
Orcières - GapD1
HORAIRES VALABLES À COMPTER DU 2 SEPTEMBRE 2019

5 j. annuel Oui Non
6 j. annuel sauf fériés Non Oui

Jours de fonctionnement L Ma Me J V S

ORCIÈRES

Merlette Gare Routière 06:30 08:00

Les Plautus 06:33 08:03

Les Veyers 06:35 08:05

Les Sources haut (D2, D3) 06:40 08:10

Les Sources bas (D2, D3) 06:41 08:11

Village Le Petit Ours 06:45 08:15

Bousensayes (D2, D3) 06:47 08:17

Les Tourengs 06:50 08:20

CHAMPOLÉON
Les Garnauds 06:51 08:21

Pont de Corbières 06:53 08:23

ST JEAN ST NICOLAS

Pt des Ricoux 06:55 08:25

Gîte l'Ancolie 06:56 08:26

Les Foulons 06:57 08:27

Pt du Fossé Musée 08:30

Le Diamant 07:02 08:32

CHABOTTES

Champ d'Or 07:07 08:37

Haute Plaine Mairie 07:08 08:38

Les Estèves 07:09 08:39

Basse Plaine Château (D3) 07:10 08:40

Pont de Frappe 07:11 08:41

FOREST ST JULIEN

Manse l'Eglise 07:15 08:45

Gare des Bidons 07:17 08:47

Les Sagnes 07:18 08:48

GAP

Col de Manse 07:20 08:50

Les Jaussauds 07:22 08:52

Pauchon 07:23 08:53

Garage du Buzon 07:24 08:54

Les Mannes 07:25 08:55

Les Gondoins Puymonbeau 07:26 08:56

Camping 07:27 08:57

Lycée Aristide Briand 07:30 09:00

Champsaur 07:33 09:03

Pôle d'Echanges Reynier 07:40 09:10

Itinéraire : Ligne régulière - 5j. Annuel et 6j. Annuel : fonctionne toute l’année, sauf jours fériés

Transport des Personnes à Mobilité Réduite
sur réservation auprès du service clients ZOU!
au plus tard 36 h avant le départ

L  =  Lundi
Ma  =  Mardi
Me  =  Mercredi

J  =  Jeudi
V  =  Vendredi
S =  Samedi

Pas de services
les jours fériés.

Service clients ZOU ! – Tél. 0 809 400 013
www.zou.maregionsud.fr



5 J. Annuel Non Non Oui Non
4,5 J. Scolaire  Oui Oui Non Non

Jours de fonctionnement Me L Ma J V L Ma Me J V S

Gap - OrcièresD1
HORAIRES VALABLES À COMPTER DU 2 SEPTEMBRE 2019
Itinéraire : Ligne régulière - 5j. Annuel et 6j. Annuel : fonctionne toute l’année
4,5j. Scolaire : fonctionne uniquement les jours d’ouvertures des établissements scolaires zone B

GAP

Pôle d'Echanges Reynier 12:15 17:15 18:15 18:15

Les Cheminots (Mauzan) 12:20 17:20 18:20 18:20

Camping 12:22 17:22 18:22 18:22

Les Gondoins Puymonbeau 12:25 17:25 18:25 18:25

Les Mannes 12:27 17:27 18:27 18:27

Garage du Buzon 12:28 17:28 18:28 18:28

Pauchon 12:29 17:29 18:29 18:29

Les Jaussauds 12:30 17:30 18:30 18:30

Col de Manse 12:32 17:32 18:32 18:32

FOREST SAINT JULIEN

Les Sagnes 12:34 17:34 18:34 18:34

Gare des Bidons 12:35 17:35 18:35 18:35

Manse l'Eglise 12:37 17:37 18:37 18:37

CHABOTTES

Pont de Frappe 12:41 17:41 18:41 18:41

Basse Plaine Château (D3) 12:42 17:42 18:42 18:42

Les Estèves 12:43 17:43 18:43 18:43

Haute Plaine Mairie 12:44 17:44 18:44 18:44

ST JEAN ST NICOLAS

Le Diamant 12:47 17:47 18:47 18:47

Pt du Fossé Musée 12:50 17:50 18:50 18:50

Les Foulons 12:53 17:53 18:53 18:53

Gîte l'Ancolie 12:54 17:54 18:54 18:54

Pt des Ricoux 12:55 17:55 18:55 18:55

CHAMPOLEON
Pont de Corbières 12:57 17:57 18:57 18:57

Les Garnauds 12:59 17:59 18:59 18:59

ORCIERES

Les Tourengs 13:00 18:00 19:00 19:00

Bousensayes (D2, D3) 13:03 18:03 19:03 19:03

Village Le Petit Ours 13:05 18:05 19:05 19:05

Les Sources bas (D2, D3) 13:09 18:09 19:09 19:09

Les Sources haut (D2, D3) 13:10 18:10 19:10 19:10

Les Veyers 13:15 18:15 19:15 19:15

Les Plautus 13:17 18:17 19:17 19:17

Merlette Gare Routière 13:20 18:20 19:20 19:20

Transport des Personnes à Mobilité Réduite
sur réservation auprès du service clients ZOU!
au plus tard 36 h avant le départ

L  =  Lundi
Ma  =  Mardi
Me  =  Mercredi

J  =  Jeudi
V  =  Vendredi
S =  Samedi

Pas de services
les jours fériés.

Service clients ZOU ! – Tél. 0 809 400 013
www.zou.maregionsud.fr


